
UCHWAŁA NR XXXIIIU158/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia okresu przeprowadzenia komisyjnej kontroli zgodności zapisów dokumentacji 
ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów muzealnych Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107); art. 5 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2022r. poz.385); $ 3 pkt6 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r w sprawie w sprawie zakresu, form i sposobu 
ewidencjonowania zabytków w muzeach (Dz.U. z2004r. nr202 poz. 2073) Zarząd Powiatu 
w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Przedłuża się okres, w którym powinna odbyć się komisyjna kontrola zgodności zapisów dokumentacji 

ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów muzealnych w Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie do dnia 
31 grudnia 2025 roku. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 7" 

KN 

«$$ s | 

Jarusz Szpak 

= 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Jelonek 

Id: EODE1D2F-C9F0-4B47-932A-F2143F8517FF. Uchwalony Strona 1


